みなし決議に関する理事会議事録

１ 理事会の決議があったものとみなされた事項の内容

理事長 青 沼 邦 和 の提案の内容

第１号議案 令和４年度第３回評議員会招集の件

（１）公益財団法人東京都島しょ振興公社定款第１８条第１項に基づき、以下のと

おり評議員会を招集する。

    ア 開催日時

令和５年２月１５日(水曜日) 午前１０時４０分

    イ 会議形式 対面又はテレビ会議

ウ 開催場所

 対面の場合は島嶼会館会議室、テレビ会議の場合は各町村役場庁舎

    エ 予定議題

議案１   令和５年度事業計画及び収支予算案について

報告事項１ 令和４年度第４回公社運営検討委員会の開催結果について

報告事項２ 東京愛らんどシャトルの運航改善について

 （２）上記提案を可決する旨の理事会の決議があったものとみなされる日は、令和

５年１月２３日とすること。

２ １の事項の提案をした理事

  理事長（代表理事） 青 沼 邦 和

３ 理事会の決議があったものとみなされた日

  令和５年１月２３日

 上記のとおり、一般社団法人及び一般財団法人に関する法律第９６条及び公益財団

法人東京都島しょ振興公社定款第３７条の規定により、理事会の決議があったものと

みなされたので、これを証するためこの議事録を作成した。

          令和５年１月２３日

           公益財団法人東京都島しょ振興公社

           議事録作成者

理事長（代表理事） 青 沼  邦 和